
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа р.п. Соколовый 

муниципального образования «Город Саратов» 

 

 

Приказ 

от 01.10.2024                                                                                                №   265                                                                                                         

 

Об организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации  по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

            В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утверждённым 

совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 ноября 

2023 года № 233/553, Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утверждённым совместным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232/551, в целях обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на территории 

Саратовской области в 2024-2025 учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению 

ГИА по образовательным программам основного общего образования и 

среднего образования заместителя директора по УВР Гордееву А.Х. 

2. Школьному координатору Гордеевой А.Х.  

2.1. руководствоваться установленным перечнем видов работ в ходе 

подготовки и проведения ГИА в 2025 году. 

3. Утвердить дорожную карту по организации подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ «СОШ р.п. 

Соколовый» на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

4. Назначить ответственными за информирование всех участников 

образовательного процесса, заинтересованной общественности по всем 

вопросам организации и проведения ГИА школьного координатора по 

вопросам организации и проведения ГИА Гордееву А.Х., классных 

руководителей 9-х, 11-го классов Вождаеву В.П., Васенчук Н.Г., 

Гордееву Л.А. 

5. Утвердить график проведения консультаций и дополнительных 

занятий по подготовке выпускников 9, 11 классов к государственной 



итоговой аттестации по программам основного общего и среднего 

общего образования в 2024-2025 учебном году (приложение 2). 

6. Классным руководителям выпускных классов провести родительские 

собрания по вопросам организации и проведения ГИА (в том числе в 

режиме видеоконференцсвязи). 

7. Назначить ответственными за функционирование на официальном 

сайте МАОУ «СОШ р.п. Соколовый» в сети Интернет раздела по 

подготовке обучающихся к ГИА школьного координатора по вопросам 

организации и проведения ГИА Гордееву А.Х. и ответственного за 

ведение сайта Сушкова П.А. 

8. Школьному координатору по вопросам организации и проведения ГИА 

Гордеевой А.Х.  размещать на информационных стендах «ГИА-9 

2025», «ГИА-11 2025» в коридоре 1 этажа школы актуальную 

информацию с указанием телефонов «горячих линий». 

9. Назначить ответственным за ведение журнала обращений по вопросам 

государственной итоговой аттестации школьного координатора по 

вопросам организации и проведения ГИА Гордееву А.Х. 

10. Учителям-предметникам, работающим в 9-х, 11-м классах:  

- организовать работу по подготовке учащихся к ГИА в 2024-2025 

учебном году (проведение консультаций, проведение текущего и 

промежуточного контроля в формате ГИА, тренировочное заполнение 

бланков КИМов и т.д.); 

- в кабинетах оформить стенды по подготовке к государственной 

итоговой аттестации с размещением на них демонстрационных 

вариантов. 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы  _________________________________ Щеников П.Г. 

 
С приказом ознакомлены: 

  
Гордеева А.Х. 
Гордеева Л.А. 
Вождаева В.П. 
Васенчук Н.Г. 
Сушков П.А. 

 

 
 

 



 

«Утверждаю» 

Директор МАОУ «СОШ р.п. Соколовый» 

  Щеников П.Г. 

____________________ 

 

Приказ от 01.10.2024 № 265 

 

Расписание дополнительных занятий и консультаций   

для обучающихся 11а класса МАОУ «СОШ р.п. Соколовый»  

в 2024-2025 у.г. 

 

 
День недели Предмет Учитель Кабинет Время проведения 

Понедельник  Русский язык Гордеева Л.А. 314 15.10 – 16.10 
Обществознание Топчий А.В 315 15.10 – 16.10 
Химия Неревяткина О.А. 306 16.00 – 17.00 

Вторник  Математика Б Фролова Л.Н. 301 15.10 – 16.10 
История Володина И.Н. 312 16.00 – 17.00 

Среда Биология Сарычева Н.Л. 106 15.10 – 16.10 

Литература  Гордеева Л.А. 314 15.10 – 16.10 

Четверг Информатика  Казакова Н.Ю. 307 15.10 – 16.10 

Математика П Фролова Л.Н. 301 15.10 – 16.10 

Пятница  Физика Дугиева Д.А. 205 15.10 – 16.10 

     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

«Утверждаю» 

Директор МАОУ «СОШ р.п. Соколовый» 

Щеников П.Г. 

  ____________________ 

 

Приказ от 01.10.2024 № 265 

 

Расписание дополнительных занятий и консультаций   

для обучающихся 9х классов МАОУ «СОШ р.п. Соколовый»  

в 2024-2025 у.г. 

 

 
День недели Предмет Учитель Кабинет Время проведения 

Понедельник  Математика 9А Фролова Л.Н. 301 15.10 – 16.10 

Биология Сарычева Н.Л. 106 15.10 – 16.10 

Вторник  Химия Неревяткина О.А. 306 16.00 – 17.00 
Математика 9Б Васенчук Н.Г. 313 15.10 – 16.10 

Среда  История   Топчий А.В. 315 16.00 – 17.00 
География  Агапова О.В. 110 15.10 – 16.10 

Четверг Русский язык 9А Скворцова С.Н. 310 15.10 – 16.10 

Русский язык 9Б Гордеева Л.А. 314 15.10 – 16.10 

Обществознание  Топчий А.В. 315 16.10 – 17.10 
Информатика  Казакова Н.Ю. 307 15.10 – 16.10 

Пятница  Физика Дугиева Д.А. 205 15.10 – 16.10 

 

  

 

 


